买卖定金合同样本
甲方(卖方)：
乙方(买方)：
永捷利房地产经纪有限责任公司店兹为居间人，提供居间服务。该房产资料买卖双方已阅，买方对卖方出售房屋的附属设施及装潢已做充分了解并实地勘察完毕，确认无误，予以认可，买方愿意认购该房产并自愿支付定金，以确定买卖关系。
一.房产基本情况:
(1)买卖房屋坐落于面积平方米，产权证号)。
(2)卖方就该房屋出售及附属设施、装潢等情况说明如下：
二.该房产的交易额为人民币元整(元)。
三.买方支付定金元整(元)以确定买卖关系，买卖双方在签订本《房屋买卖定金合同》的当日，买方应将定金存入永捷利房地产经纪有限责任公司履约保证专户，否则视为违约。
四.在本合同签订之日起到房产局办理房屋产权转移受理单，签字同时买方将剩余房款全部付清给卖方，买方应该选择以下方式付清剩余的购房款，否则视为违约。
(1)买方一次性付清剩余购房款：元整(元)。
(2)买方按揭贷款付款，具体为：首付元整，贷款元(具体数额以银行审批数目为准)。
五.该房产涉及到的过户费、按揭费及中介费用共计元整(元)。
六.在本合同签订之日起十日内，买方应按银行要求及时向居间人提供银行审贷所需的有关凭证及材料，若买方不按银行要求提供审贷所需的有关凭证及材料视为违约，卖方及居间人有权对违约方追索违约金。
七.买卖双方约定于年月日前办理房地产过户手续，届时买卖双方须齐备房地产过户所需证件及相关文件，依本合同约定的权利义务内容按房地产主管部门要求的格式签署《房地产买卖契约》，并交由永捷利房地产经纪有限责任公司代书代办中心全权办理过户手续。
八.卖方保证上述房屋权属清晰，并符合中华人民共和国及呼和浩特市房屋上市交易的政策法规及有关规定，且房屋财产的共有人对出售此房屋无异议。自本合同生效之日起，若发生卖方有关的房屋产权纠纷或债权债务纠纷等，概由卖方负责清理，并承担民事责任，由此给买方造成的经济损失，由卖方负责赔偿。
九.违约责任：《房屋买卖定金合同》经买卖双方签字后，如果卖方不履行本合同义务，卖方需双倍返还买方所付定金;如买方不履行本合同义务，已付定金不再退还，扣除给付永捷利房地产经纪有限责任公司中介服务费外，所剩余额归卖方所有。
十.本合同未尽事宜，买卖双方可另行约定，其补充约定经双方签章与本合同同居法律效力。
十一.其他约定事项：
十二.本合同约自双方签字或盖章后生效。
十三.本合同一式三份，买卖双方各执一份，永捷利房地产经纪有限责任公司留档一份。
居间人：永捷利房地产经纪有限责任公司买方(签章)：卖方(签章)：
经办人：身份证号：身份证号：
年日